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MARZO NORMAL EG 175 11/09/2020 31/03/2020 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS
CTA 8091 (ORDINARIO)

$0.00 $121.80 $610,539.67

ABRIL NORMAL EG 1 01/04/2020 01/04/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $600.00 $609,939.67

ABRIL NORMAL EG 2 03/04/2020 01/04/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $605,939.67

ABRIL NORMAL EG 3 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
HUEHUETLAN, CANDIDA NALLELY RIVERA
PALACIOS

$0.00 $6,300.00 $599,639.67

ABRIL NORMAL EG 4 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $598,339.67

ABRIL NORMAL EG 5 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $595,539.67

ABRIL NORMAL EG 6 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $3,000.00 $592,539.67

ABRIL NORMAL EG 7 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI

$0.00 $1,800.00 $590,739.67

ABRIL NORMAL EG 9 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM SAN
MARTIN, JORGE RIVERA

$0.00 $14,500.00 $576,239.67

ABRIL NORMAL EG 10 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $3,500.00 $572,739.67

ABRIL NORMAL EG 11 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $5,000.00 $567,739.67

ABRIL NORMAL EG 12 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $566,539.67

ABRIL NORMAL EG 13 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PREROGATIVA CDM
TANQUIN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $5,000.00 $561,539.67

ABRIL NORMAL EG 14 06/04/2020 02/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $558,539.67

ABRIL NORMAL EG 16 06/04/2020 02/04/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,300.00 $556,239.67

ABRIL NORMAL EG 8 06/04/2020 03/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO

$0.00 $7,000.00 $549,239.67
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ABRIL NORMAL EG 15 06/04/2020 03/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VANEGAS, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $4,000.00 $545,239.67

ABRIL NORMAL EG 17 07/04/2020 06/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ARMADILLO DE LOS INFANTE,
ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ

$0.00 $2,000.00 $543,239.67

ABRIL NORMAL EG 19 07/04/2020 06/04/2020 A CUENTA DE PREROGATIVA, CDM VILLA
HIDALGO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $4,000.00 $539,239.67

ABRIL NORMAL EG 22 07/04/2020 06/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM SAN
VICENTE TANCUALAYAB, MARISOL
ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $537,739.67

ABRIL NORMAL EG 18 07/04/2020 07/04/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $750.00 $536,989.67

ABRIL NORMAL EG 20 07/04/2020 07/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $535,489.67

ABRIL NORMAL EG 21 07/04/2020 07/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATICA, CDM
VILLA DE ARRIAGA,  MIRIAM PALOMO
OJEDA

$0.00 $2,000.00 $533,489.67

ABRIL NORMAL EG 23 09/04/2020 08/04/2020 PAGO DE IMPUESTO  MARZO 2020. $0.00 $68,952.20 $464,537.47

ABRIL NORMAL EG 24 13/04/2020 09/04/2020 SEGUROS EL POTOSI,  SEGURO
VEHICULAR TIGUAN ABRIL 2020 A ABRIL
2021.

$0.00 $9,468.43 $455,069.04

ABRIL NORMAL EG 25 13/04/2020 09/04/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ. MTO
DE VEHICULO

$0.00 $7,103.84 $447,965.20

ABRIL NORMAL EG 26 13/04/2020 09/04/2020 CFE, ZENON FERNANDEZ, ABRIL 2020. $0.00 $5,688.00 $442,277.20

ABRIL NORMAL EG 27 13/04/2020 09/04/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA,
MANTENIMIENTO DE SERV. MAYOR
SENTRA

$0.00 $4,622.60 $437,654.60

ABRIL NORMAL IG 1 14/04/2020 13/04/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ,
REBOLUCION DE TRANSFERENCIA.

$7,103.84 $0.00 $444,758.44

ABRIL NORMAL IG 2 15/04/2020 14/04/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC ABRIL
ORDINARIO

$1,638,661.74 $0.00 $2,083,420.18

ABRIL NORMAL IG 3 16/04/2020 14/04/2020 PRERROGATIVA CEEPAC ABRIL.
ACTIVIDADES ESPESIFICAS

$49,159.85 $0.00 $2,132,580.03

ABRIL NORMAL EG 28 16/04/2020 14/04/2020 VICTOR JOSE  REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $5,000.00 $2,127,580.03

Página 13



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

ABRIL NORMAL EG 29 16/04/2020 14/04/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA DE DIRIGENTES ABRIL 2020.

$0.00 $12,807.94 $2,114,772.09

ABRIL NORMAL EG 30 16/04/2020 14/04/2020 EFECTIVAL S DE RL DE CV,  VALES DE
DESPENSA PERSONAL, ABRIL 2020.

$0.00 $39,491.14 $2,075,280.95

ABRIL NORMAL EG 31 16/04/2020 14/04/2020 ROBERTO ISAITAPIA GUEVARA,
MANTENIMIENTYO ,MAYOR TSURU

$0.00 $7,103.84 $2,068,177.11

ABRIL NORMAL EG 32 16/04/2020 14/04/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $2,065,526.25

ABRIL NORMAL EG 33 16/04/2020 14/04/2020 IMSS, RCV E INFONAVIT, MARZO 2020. $0.00 $101,352.21 $1,964,174.04

ABRIL NORMAL EG 34 16/04/2020 14/04/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 01 AL 15 DE
ABRIL 2020.

$0.00 $279,414.60 $1,684,759.44

ABRIL NORMAL EG 35 17/04/2020 14/04/2020 VICTOR JOSE REBATET YUNES, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $5,000.00 $1,679,759.44

ABRIL NORMAL EG 36 17/04/2020 14/04/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $1,678,259.44

ABRIL NORMAL DR 7 20/04/2020 16/04/2020 APORTACION A SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION ABRIL
2020.

$31,028.81 $0.00 $1,709,288.25

ABRIL NORMAL DR 7 20/04/2020 16/04/2020 APORTACION A SECRETARIA DE
FORMACION Y CAPACITACION ABRIL
2020.

$0.00 $31,028.81 $1,678,259.44

ABRIL NORMAL DR 9 20/04/2020 16/04/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL ABRIL 2020

$46,543.22 $0.00 $1,724,802.66

ABRIL NORMAL DR 9 20/04/2020 16/04/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL ABRIL 2020

$0.00 $46,543.22 $1,678,259.44

ABRIL NORMAL EG 37 20/04/2020 16/04/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL, F C
414

$0.00 $15,000.00 $1,663,259.44

ABRIL NORMAL EG 38 20/04/2020 16/04/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL  F C-
396

$0.00 $15,000.00 $1,648,259.44

ABRIL NORMAL EG 39 20/04/2020 16/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS, CDM
SAN VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,200.00 $1,640,059.44

ABRIL NORMAL EG 40 20/04/2020 16/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES AVILA

$0.00 $9,425.00 $1,630,634.44

ABRIL NORMAL EG 41 20/04/2020 16/04/2020 A CUENTA DE P´RERROGATIVAS CDM
TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRDA, LA
TRANSACCION B220 NO ESTA ACTIVA EN
ESTE MOMENTO

$0.00 $0.00 $1,630,634.44
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ABRIL NORMAL EG 42 20/04/2020 16/04/2020 CH 4737  ANNA CRISITNA GOVEA SOLER,
PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 DE ABRIL
2020.

$0.00 $3,580.40 $1,627,054.04

ABRIL NORMAL IG 4 20/04/2020 17/04/2020 REEMBOLSO DE CDM SAN VICENTE,
MARISOL ZUÑIGA

$2,000.00 $0.00 $1,629,054.04

ABRIL NORMAL EG 43 20/04/2020 17/04/2020 RENRIQUE GERAROD ORTIZ
HERNANDEZ, REEMBOLSO

$0.00 $3,400.00 $1,625,654.04

ABRIL NORMAL EG 44 20/04/2020 17/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMUIN, IGNACION PIÑA ESTRADA,

$0.00 $6,400.00 $1,619,254.04

ABRIL NORMAL EG 45 22/04/2020 21/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV ABRIL 2020.

$0.00 $2,497.00 $1,616,757.04

ABRIL NORMAL EG 46 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DER PRERROGATIVAS CDM
CEDRAL FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $4,500.00 $1,612,257.04

ABRIL NORMAL EG 47 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
GUADALCAZAR, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $5,000.00 $1,607,257.04

ABRIL NORMAL EG 48 22/04/2020 21/04/2020 CUENTA DE PREROGATIVAS, CDM
ZARAGOZA, ALEJANDRO FERNANDEZ
HERNANDEZ

$0.00 $5,400.00 $1,601,857.04

ABRIL NORMAL EG 49 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JACINTO  RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $1,600,357.04

ABRIL NORMAL EG 50 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
TAMUIN, IGNACION PIÑA ESTRADA

$0.00 $1,400.00 $1,598,957.04

ABRIL NORMAL EG 51 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DE PRERROPGATIVA CDM
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ,
OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO

$0.00 $4,000.00 $1,594,957.04

ABRIL NORMAL EG 52 22/04/2020 21/04/2020 A CUENTA DE PRTERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO IGNACIO MORENO

$0.00 $2,000.00 $1,592,957.04

ABRIL NORMAL EG 53 27/04/2020 24/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM V. DE
ARRIAGA, DANIELA GUADALUPE LOREDO
ARAUJO

$0.00 $4,000.00 $1,588,957.04

ABRIL NORMAL EG 54 27/04/2020 24/04/2020 REAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $500.00 $1,588,457.04

ABRIL NORMAL EG 55 27/04/2020 24/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SLP.
JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZ

$0.00 $16,630.00 $1,571,827.04

ABRIL NORMAL EG 56 28/04/2020 24/04/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $1,551,827.04

ABRIL NORMAL EG 57 28/04/2020 24/04/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $1,500.00 $1,550,327.04
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ABRIL NORMAL EG 58 28/04/2020 24/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM CD
FERNANDEZ, BERTHA YOLANDA
DERREZA

$0.00 $15,488.00 $1,534,839.04

ABRIL NORMAL EG 59 28/04/2020 24/04/2020 FRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $1,514,839.04

ABRIL NORMAL EG 60 28/04/2020 24/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $1,500.00 $1,513,339.04

ABRIL NORMAL EG 61 28/04/2020 25/04/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES,
PAGO DE SERVICIO ABRIL 2020.

$0.00 $10,217.00 $1,503,122.04

ABRIL NORMAL EG 62 28/04/2020 27/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
HUEHUETLAN

$0.00 $6,300.00 $1,496,822.04

ABRIL NORMAL EG 63 28/04/2020 28/04/2020 CH 4738 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $1,494,322.04

ABRIL NORMAL EG 64 28/04/2020 28/04/2020 CH 4739 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
PAGO CORRESPONDIENTE A LA
QUINCENA DEL 16-30 DE ABRIL 2020.

$0.00 $3,580.40 $1,490,741.64

ABRIL NORMAL EG 65 30/04/2020 28/04/2020 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $1,486,741.64

ABRIL NORMAL EG 66 30/04/2020 29/04/2020 SISTEMAS DE SEGURIDAD PRIVADA SA
DE CV,

$0.00 $1.00 $1,486,740.64

ABRIL NORMAL EG 67 30/04/2020 29/04/2020 SISTEMAS DIGITALES DE SEGURIDAD
PRIVADA SA DE CV

$0.00 $6,754.81 $1,479,985.83

ABRIL NORMAL EG 68 30/04/2020 29/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES, BLANCA ELIZA ZAVALA
MEDINA

$0.00 $2,000.00 $1,477,985.83

ABRIL NORMAL EG 69 30/04/2020 29/04/2020 SEGUROS EL POTOSI, POLIZA DE
SEGURO BEAT SENDA

$0.00 $8,010.14 $1,469,975.69

ABRIL NORMAL EG 70 30/04/2020 29/04/2020 BECA IMPRESORES SA DE CV, SELLOS
DE MADERA

$0.00 $7,830.00 $1,462,145.69

ABRIL NORMAL EG 71 30/04/2020 29/04/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MOCTEZUMA, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $4,000.00 $1,458,145.69

ABRIL NORMAL EG 72 30/04/2020 29/04/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,538.92 $1,456,606.77

ABRIL NORMAL EG 73 30/04/2020 29/04/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 16 AL 30 DE
ABRIL 2020.

$0.00 $278,593.40 $1,178,013.37
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